
UCHWAŁA Nr XLVII/480/2023 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 27 października 2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 12 września 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia II lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 870) - Rada Gminy Czarna na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji     

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Petycja wnioskodawcy: Osoba Prawna Szulc-Efekt sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,  

ul. Poligonowa 1, zasługuje na rozpatrzenie: 

1. Gmina ma świadomość konieczności stopniowego przygotowywania się do wdrożenia 

przepisów unijnych w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu 

cyberbezpieczeństwa w zakresie przetwarzania danych i bezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych. 

2. W budżecie Gminy zostaną zaplanowane w miarę możliwości środki na szkolenie 

pracowników i audyt w zakresie wymienionym w ust. 1. 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Czarna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


